

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Østerbros Idrætspark A/S

Ved Sporsløjfen 10  
2100 København Ø

CVR-nr. 30 72 36 86

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29/3 2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2016	11
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Østerbros Idrætspark A/S Ved Sporsløjfen 10 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 72 36 86
	Stiftelsesdato: 21. juni 2007
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Torben Henriksen, formand Jens Agerbak Niels Kjærulff
<b>Direktion</b>	Klaas Muizelaar, direktør
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64
<b>Bank</b>	Københavns Andelskasse Amagerbrogade 30, ST TH 2300 København S

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabet udlejer tennishal og multibane til Boldklubben af 1893.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 342.032 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 17.187.555 kr. pr. 31. december 2016.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>395.323</b>	<b>834.879</b>
Personaleomkostninger	1	-7.839	-37.117
Af- og nedskrivninger		-546.601	-546.601
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-159.117</b>	<b>251.161</b>
Finansielle indtægter		5.230	-495
Finansielle omkostninger	2	-188.145	-473.172
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-342.032</b>	<b>-222.506</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-342.032</b>	<b>-222.506</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-342.032	-222.506
		<b>-342.032</b>	<b>-222.506</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		21.601.581	22.101.544
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.639	14.877
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<u>21.714.220</u>	<u>22.116.421</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>21.714.220</u>	<u>22.116.421</u>
Andre tilgodehavender		106.445	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>106.445</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>435.854</u>	<u>476.231</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>542.299</u>	<u>476.231</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>22.256.519</u>	<u>22.592.652</u>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		19.200.000	19.200.000
Overført resultat		-2.012.445	-1.670.413
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<u>17.187.555</u>	<u>17.529.587</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.753.177	4.953.342
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.753.177</u>	<u>4.953.342</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.437	49.510
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		182.350	0
Anden gæld		0	60.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>315.787</u>	<u>109.723</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<u>5.068.964</u>	<u>5.063.065</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>22.256.519</u>	<u>22.592.652</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	19.200.000	19.200.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>19.200.000</u></b>	<b><u>19.200.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-1.670.413	-1.447.907
Afgang	-342.032	-222.506
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>-2.012.445</u></b>	<b><u>-1.670.413</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.187.555</u></b>	<b><u>17.529.587</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.991	34.869
Omkostninger til social sikring	269	331
Andre personaleomkostninger	1.579	1.917
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>7.839</b>	<b>37.117</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.850	0
Renteomkostninger i øvrigt	186.295	473.172
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>188.145</b>	<b>473.172</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	24.998.170	24.998.170
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>24.998.170</b>	<b>24.998.170</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-2.896.626	-2.396.663
Afskrivninger	-499.963	-499.963
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-3.396.589</b>	<b>-2.896.626</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>21.601.581</b>	<b>22.101.544</b>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	233.192	233.192
Tilgang	144.400	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>377.592</b>	<b>233.192</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-218.315	-171.677
Afskrivninger	-46.638	-46.638
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-264.953</b>	<b>-218.315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>112.639</b>	<b>14.877</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		